
URZĄD GMINY BOCHNIA 
Ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 
IFS.271.4.2023         Bochnia, 30.05.2023r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Budowa budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Proszówkach” 

                                  

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ze zm.) Gmina Bochnia informuje, że  
w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do realizacji wybrano OFERTĘ 
NR 1 złożoną przez: 
 
ETNA Sp. z o.o. Spółka komandytowa ul. Wyspiańskiego 48A, 32-050 Skawina  

Cena – 4 879 430,86 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi na realizowany przedmiot umowy – 84 miesiące 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Punktacja  
w zakresie 
kryterium 

okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

1 

ETNA Sp. z o.o. Spółka 
komandytowa  
ul. Wyspiańskiego 48A 
32-050 Skawina  

4 879 430,86 60,00 84 40 100,00 

2 

Ferrum Budownictwo Sp. z o.o.   
ul. Mrozowa 29/15 
31-752 Kraków  

5 660 415,90 51,72 84 40 91,72 

3 

Zakład Remontowo-Budowlany Lucyna 
Wygoda  
Krzeczów ul. Św. Floriana 10 
32-700 Bochnia  

5 671 625,06 51,62 84 40 91,62 

4 

Przedsiębiorstwo Budowlane i Usług 
Technicznych „GRANIT” Sp. z o.o.   
ul. Przemysłowa 9 
32-800 Brzesko  

5 551 281,78  84  
OFERTA 

PODLEGA 
ODRZUCENIU 

5 

AGA-Bauservice Sp. z o.o.  
ul. Żabiniec 35 
31-215 Kraków  

6 234 218,25  84  
OFERTA 

PODLEGA 
ODRZUCENIU 

6 

Konsorcjum firm  
1.GP Construction Sp. z o.o.,  
ul. Grzegórzecka 67G/178 31-532 
Kraków 
2.PPU GP-TERM M. Gajek, B. Gajek 
Ul. Szewska 1/5, 32-700 Bochnia 

5 299 889,74 55,24 84 40 95,24 

7 

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 
OLEXBUD Paweł Oleksy 
Kąty 95 
32-862 Porąbka Iwkowska 

6 247 502,69  84  

OFERTA 
PODLEGA 

ODRZUCENIU 

8 

Zakład Techniczno-Budowlany 
POLBAU Sp. z o.o. 3 
ul. Grunwaldzka 25  
45-054 Opole  

5 719 436,20  84  

OFERTA 
PODLEGA 

ODRZUCENIU 

9 

MATEO Przedsiębiorstwo Budowlane 
Usługowo - Handlowe Józef Firmuga 
33-156 Ładna 41B 

5 447 994,33  84  

OFERTA 
PODLEGA 

ODRZUCENIU 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 



 

 

zamówienia. Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a jego oferta jest najkorzystniejsza wg określonych kryteriów oceny ofert.  

 

Umowa z wybranym wykonawcą zostanie podpisana z zachowaniem formy pisemnej  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 
 

 

Wójt 

 

mgr Marek Bzdek  

 ________________________ 
Kierownik Zamawiającego  

/podpisano elektronicznie/ 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Anna Kuźnar 


		2023-05-30T11:15:39+0200




